Part II: (Questions 25 -- 36). Read the passage and answer the questions which follow.

Sic nos in his hominibus, qui nos, qui coniuges, qui liberos nostros trucidare voluerunt, qui singulas unius cuiusque nostrum domos et hoc universum rei publicae domum delere conati sunt, qui id egerunt, ut gentum Allobrogum in vestigiis huius urbis et in cinere deflagrati imperi collocarent, si vehementissimi fuerimus, misericordes habebimur; sin remissiores esse voluerimus, summae crudelitatis in patriae civiumque pernicie fama nobis subeunda est.

- 26 In line 1, "hominibus" is
 a dative b genitive c accusative d ablative
- 27 In line 1, "qui nos...liberos" illustrates
 a chiasmus b anaphora c praeteritio d hyperbole
- 28 In line 3, "egerunt" is which tense?
 a present b future perfect c perfect d future
- 29 In line 4, "cinere" is a(n)
 a noun b verb c adjective d adverb
- 30 In line 5, "vehementissimi" is a(n)
 a positive adjective b comparative adjective
 c superlative adjective d attributive adjective
- 31 In line 5, "habebimur" is best translated
 a we will be held b we will be delivered
 c we will be considered d we will be living
- 32 The positive degree of "remissiores" in line 6 is
 a remitti b remissi
 c remississimi d remissior
- 33 The main meaning of "pernicie", in line 7, is
 a destruction b persistence c curse d necessity
- 34 "Pernicie" in line 7 illustrates an ablative of
 a means b manner c respect d separation
- 35 "Nobis" in line 7 is dative of
 a agent b direction c possession d reference
- 36 "Subeunda" in line 7 is which type of participle?
 a present active b perfect passive
 c future active d future passive

Part III: (Questions 37 -- 50). Answer the questions following the passage below.

ubi Antonius rediit in Italiam, nemo non putaverat Atticum magno in periculo esse propter amicitiam Ciceronis et Bruti. itaque Antonii adventu de foro decesserat, timens proscriptionem, latebatque apud P. Volumnium, cui paulo ante opem tulerat, habebatque secum Q. Gellium Canum, aequalem simillimumque sui. hoc quoque est exemplum bonitatis Attici, quod cum eo, quem puerum in ludo noverat, tam familiariter vixit ut ad extremam aetatem amicitia eorum cresceret. Antonius autem, etsi Ciceronem adeo oderat ut non solum ei sed etiam omnibus eius amicis esset inimicus eosque, multis hortantibus, vellet interficere, tamen Attici memor fuit beneficii et, cum quaesivisset ubi esset, ei sua manu scripsit, ne timeret statimque ad se veniret; se eum et illius causa Canum de proscriptorum numero exemisse.